
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
 
 
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20); 
članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 
04/13,16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Župan Istarske županije 
dana 16. prosinca 2022. godine, donosi 
 
 

 
 

ZAKLJUČAK  
o odobrenju nepovratnih potpora temeljem Javnog poziva za dodjelu potpora 

za poticanje konkurentnosti i razvoja IKT sektora  
u Istarskoj županiji u 2022 godini 

 
 
 

Članak 1. 
 

Istarska županija, Upravni odjel za gospodarstvo dodjeljuje potpore male vrijednosti 
poduzetnicima za razvojna ulaganja s ciljem jačanja konkurentnosti i poticanja rasta malih 
gospodarskih subjekata u IKT sektoru. 
 
Financijska sredstva dodjeljuju se za realizaciju sljedećih ciljeva i mjera: 
 

1. Cilj „Jačanje konkurentnosti IKT sektora u Istarskoj županiji“  

 

Mjera 1.1.  Sufinanciranje istraživanja i razvoja novih IKT proizvoda/usluga 

Mjera 1.2. Sufinanciranje daljnjeg rasta i razvoja postojećih IKT proizvoda/usluga 

Mjera 1. 3. Edukacija i automatizacija poslovnih procesa u IKT sektoru 

 
 

1. Cilj „Poticanje razvoja IKT sektora u Istarskoj županiji“ bespovratne potpore male 

vrijednosti dodjeljivati će se kroz sljedeće mjere: 

Mjera 2.1. Potpore novoosnovanim tvrtkama u IKT sektoru 

Mjera 2.2. Potpore za novo zapošljavanje i samozapošljavanje 

 
 

Članak 2. 
 

Sredstva za provedbu Javnog poziva u ukupnom iznosu od 750.000,00 kn  
(sedamstopedesettisuća kuna) predviđena su u Proračunu Istarske županije za 2022. godinu, 
na poziciji 226280,  razdjela 014 Upravni odjel za gospodarstvo. 
 
 
 
 
 
 
 



 

Članak 3. 
 

Temeljem raspisanog Javnog poziva za dodjelu potpora za poticanje konkurentnosti i razvoja 
IKT sektora u Istarskoj županiji u 2022. godini KLASA: 402-08/22-01/01, URBROJ: 2163-22/1-
22-15 od 7. listopada 2022. godine, donesenog na temelju Zaključka o prihvaćanju Programa 
poticanja digitalne transformacije MSP-a i razvoja IKT sektora u Istarskoj županiji u 2022. 
godini i objavi Javnog poziva za dodjelu potpora male vrijednosti za poticanje digitalne 
transformacije MSP-a u Istarskoj županiji – 2022. godina i Javnog poziva za dodjelu potpora 
za poticanje konkurentnosti i razvoja IKT sektora u Istarskoj županiji u 2022 godini 
KLASA:402-08/22-01/02, URBROJ: 2163-01/11-22-03, od 21. rujna 2022. godine odobravaju 
se nepovratne potpore poduzetnicima na osnovu podnesenih i pregledanih zahtjeva. 
 
Nepovratne potpore odobravaju se kako slijedi: 
 

1. LLOYDS DIGITAL d.o.o., Rudarska 1, 52220 Labin, OIB: 42238462344 – dodjeljuje 

se nepovratna potpora u iznosu od 85.000,00 kn 

2. SUPERIUS d.o.o. za računalne i srodne djelatnosti, Ulica Ćirilometodske družbe, 

52100 Pula, OIB: 88456877305 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 

86.160,00 kn 

3. Jež – Tech, vl. Anđelo Ferenčić, Mali Ježanj 7c, 52000 Pazin, OIB: 15861626672, – 

dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 4.719,82 

4. PLUS HOSTING GRUPA d.o.o., Nobileova ulica 20, 52100 Pula, OIB: 25444746329 

– dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 80.000,0 kn 

5. Vizar d.o.o., Rizzijeva 81, 52100 Pula, OIB: 71016243610 – dodjeljuje se nepovratna 

potpora u iznosu od 3.184,48 kn 

6. LASER LINE d.o.o., Ulica Tribje 17, 52470 Umag, OIB: 26680017138, – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu od 75.563,02 kn 

7. PLAY DIGITAL d.o.o., Zagrebačka 6A, 52000 Pazin, OIB: 53367690460 – dodjeljuje 

se nepovratna potpora u iznosu od 20.420,74 kn 

8. MICROCODE d.o.o., Peruški 65, 52208 Krnica, OIB: 99253158628 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu od 31.709,93 kn 

9. E-computing, zajednički obrt za informatičke usluge, Tinjan 57, 52444 Tinjan, OIB: 

96128099728 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 85.000,00 kn 

10. PAKOM d.o.o., Wolffova 6, 52100 Pula, OIB: 67442775703 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu od 10.000,00 kn 

11. Red Martyr Entertainment d.o.o., Varaždinska 1, 52100 Pula, OIB: 19455130277 – 

dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 91.568,18 kn 

12. ALT DIGITAL d.o.o., Vukovarska 19, 52440 Poreč, OIB: 77612443385 – dodjeljuje 

se nepovratna potpora u iznosu od 34.843,28 kn 

 
Članak 4. 

 
Na osnovu ovog Zaključka, poduzetnicima kojima su odobreni zahtjevi za dodjelu nepovratne 
potpore biti će dostavljena odluka o odobrenju nepovratne potpore. Potpore će biti isplaćene 
nakon potpisa Ugovora i dostave zadužnice ovjerene kod javnog bilježnika na minimalno iznos 
ukupno odobrenih sredstava. 

 
 
 



 

Članak 5. 
 

Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu ovog akta i 
praćenje namjenskog utroška sredstava. 
 

 
Članak 6. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
KLASA/CLASSE: 402-08/22-01/02 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-06 
Pula-Pola, 16. prosinca 2022. 

 
 

         REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

 

ŽUPAN 

Boris Miletić 

 

 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije 

2. Pismohrana, ovdje 

 


		2022-12-16T11:25:35+0100
	Istarska županija
	eUprava




